
Roepnaam Tussenv Achternaam E-mail (werk)

Carla Alting c.alting@lvomaastricht.nl docent

Willie Arets w.arets@lvomaastricht.nl mentor

Sasan Azodi s.azodi@lvomaastricht.nl docent

Fons de Baedts f.debaedts@lvomaastricht.nl docent

Menno Bakker m.bakker@lvomaastricht.nl docent

Vera Boumans v.boumans@lvomaastricht.nl mentor

Margot Burggraaff-Sistermans m.burggraaff@lvomaastricht.nl docent

Merijn Claus m.claus@lvomaastricht.nl zorgteam

Helmi Clermont h.clermont@lvomaastricht.nl oop

Anita Colombain a.colombain@lvomaastricht.nl oop

René Cornips r.cornips@lvomaastricht.nl mentor

Nico Derks nico.derks@lvomaastricht.nl mentor

Nico Duijkers n.duijkers@lvomaastricht.nl teamleider

Erwin Ensinck e.ensinck@lvomaastricht.nl mentor

Loes van der Esch L.vanderEsch@lvomaastricht.nl docent

Gerbert Faure g.faure@lvomaastricht.nl mentor

Huub Francort h.francort@lvomaastricht.nl mentor

Ludwig Geijsen l.geijsen@lvomaastricht.nl docent

Jeanne Grootjans j.grootjans@lvomaastricht.nl zorgteam

Thom Gubbels t.gubbels@lvomaastricht.nl docent

Valérie Haenen v.haenen@lvomaastricht.nl mentor

Paul Hahn p.hahn@lvomaastricht.nl mentor

Liesbeth Hans l.hans@lvomaastricht.nl teamleider

Didi Hardenberg d.hardenberg@lvomaastricht.nl mentor

Arthur van der Heiden a.vanderheiden@lvomaastricht.nl mentor

Saskia Heiliger s.heiliger@lvomaastricht.nl oop

Bas Heiligers b.heiligers@lvomaastricht.nl mentor

Nicole Hoedemakers n.hoedemakers@lvomaastricht.nl docent

Wim Van den Hof w.vandenhof@lvomaastricht.nl docent

Françoise Honings-Reignier f.honings-reignier@lvomaastricht.nl mentor

Frans Houben f.houben@lvomaastricht.nl oop

Frits Huntjens f.huntjens@lvomaastricht.nl mentor

Jan Janssen jmj.janssen@lvomaastricht.nl mentor

Bart Janssen bart.janssen@lvomaastricht.nl docent

Margriet Kerkhofs m.kerkhofs@lvomaastricht.nl mentor

Roel Keulen r.keulen@lvomaastricht.nl mentor

Gerard Klingenstijn g.klingenstijn@lvomaastricht.nl mentor

Gerry Koning-Vluggen G.Koning@lvomaastricht.nl docent

Maartje van 't Land M.vantLand@lvomaastricht.nl docent

Maurice Lechner m.lechner@lvomaastricht.nl docent

Guido Leenders g.leenders@lvomaastricht.nl docent

Karolien Lemeer k.lemeer@lvomaastricht.nl docent

Veronique van Libergen-Wetzels v.vanlibergen@lvomaastricht.nl oop

Mary-Jane Lommers m.lommers@lvomaastricht.nl docent

Paul Macco p.macco@lvomaastricht.nl docent

Clotilde Mailleu c.mailleu@lvomaastricht.nl mentor

Guusje Marx g.marx@lvomaastricht.nl zorgteam

Sanne Mols s.mols@lvomaastricht.nl docent

Saskia Mulder s.mulder@lvomaastricht.nl docent

Nanja Nijveen N.Nijveen@lvomaastricht.nl mentor

Harry Oomen h.oomen@lvomaastricht.nl docent

Peter Overgaauw p.overgaauw@lvomaastricht.nl directeur

Daniël Pasmans d.pasmans@lvomaastricht.nl docent

Fernand Paulissen f.paulissen@lvomaastricht.nl mentor

Suzanne Paulissen s.paulissen@lvomaastricht.nl mentor
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Jacques van Petten j.vanpetten@lvomaastricht.nl docent

Gody Philippen g.philippen@lvomaastricht.nl docent

John van der Put j.vanderput@lvomaastricht.nl mentor

Mario Rangé m.range@lvomaastricht.nl oop

Yvonne Rieff y.rieff@lvomaastricht.nl zorgteam

Renee Rutten r.rutten@lvomaastricht.nl docent

Jolanda Salentijn j.salentijn@lvomaastricht.nl oop

Maria de los Santos m.delossantos@lvomaastricht.nl mentor

Trix Savelberg t.savelberg@lvomaastricht.nl docent

Cindy Smeets c.smeets@lvomaastricht.nl mentor

Kim Starmans k.starmans@lvomaastricht.nl mentor

Marilène Stroucken-Zeguers m.stroucken@lvomaastricht.nl mentor

Leonie Thissen l.thissen@lvomaastricht.nl docent

Ineke Trippaers i.trippaers@lvomaastricht.nl docent

Peter Troquet P.Troquet@lvomaastricht.nl mentor

Paul Vaessen paul.vaessen@lvomaastricht.nl docent

Servé Vaessen s.vaessen@lvomaastricht.nl mentor

Karin Verstraeten k.verstraeten@lvomaastricht.nl docent

Jan Vincken j.vincken@lvomaastricht.nl teamleider

Germaine Vleugels g.vleugels@lvomaastricht.nl mentor

Harry Vrencken h.vrencken@lvomaastricht.nl mentor

Marjo de Vries m.devries@lvomaastricht.nl mentor

John Vroemen j.vroemen@lvomaastricht.nl docent

Ronald van de Wiel r.vandewiel@lvomaastricht.nl oop

Luc Wiertz l.wiertz@lvomaastricht.nl docent

Math Wijshoff m.wijshoff@lvomaastricht.nl docent

Hennie Wolfs h.wolfs@lvomaastricht.nl oop

Goof Yerna-Moonen g.yerna@lvomaastricht.nl mentor
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